
                               令和５年４月１０日 
保護者様 

                               大田区立雪谷中学校 
                               校長  柳 歓子 

 
 

４月学校公開・保護者会のお知らせ 
 
 春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、雪谷中学校では、下記のように学校公開及び保護者会を行います。お忙しい時期と存じますが、ご来校いただ

けますと幸いです。つきましては、保護者会出欠票を４月１７日(月)までに担任までご提出ください。 

 また、10:00～10:30 に、体育館で保護者向け情報モラル講習会を実施します。「教育ネット」より講師をお招きし、

適切なネット使用に関するお話をいただきますので、そちらもあわせてぜひご参加ください。 

 

 記  

 １ 日  時   令和 5年４月２２日（土） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

２ おねがい 

  ・人数制限はございませんが、発熱や風邪の症状、ご家族に体調不良の方がいらっしゃる場合は来校を見合わせ

ていただきますようお願いいたします。 

・当日受付で、健康チェックリストに該当する項目がないことをご確認の上、受付名簿に○をしてから校舎にお入り

ください。 

・スリッパと下足入れ袋をご持参ください。 

・駐輪スペースがありませんので、自転車での来校はご遠慮ください。 

 

                              き  り  と  り  せ  ん                                

４月１７日（月）までにご提出ください。 

４月保護者会出欠票 

 

４月２２日（土）の保護者会に （   出席  ・  欠席   ）します。 
 

              年       組       番 生徒氏名                                 

 

                                保護者氏名                            印 

【学校公開】 (給食ありです) 

１校時     ８：３５～ ９：２５ 

２校時     ９：３５～１０：２５    情報モラル講習会（10:00～10:30 体育館） 

３校時    １０：３５～１１：２５ 

4校時   １1：３５～１2：２５ 

（生徒下校 １3:30） 

 

【保護者会】 

14:00～ 全体会（体育館：職員紹介、評価説明会） 

14:30～ １，２年(各教室：学級懇談会) 3年（体育館：修学旅行保護者説明会） 

 

同日、以下の会議を実施しておりますので、学級担任等が、お話をうかがうなどの対応

ができない時間帯があります。ご了承ください。 

15:30～       学校徴収金検討委員会 

            16:00～17:00 第１回学校運営連絡協議会 


